3
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 21.03.2023					                                             № 220
г.Лабинск

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования спортивной школой игровых видов спорта
муниципального образования Лабинский район

Руководствуясь решением Совета муниципального образования Лабинский район от 6 марта 2012 года № 151/30 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Лабинский район и выполнения работ», а также заключением по экономическому обоснованию тарифов управления экономического развития администрации муниципального образования Лабинский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивной школой игровых видов спорта муниципального образования Лабинский район (прилагается).
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной                       сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский район Олейникова Е.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования Лабинский район						   А.Н. Худасов

2

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 21.03.2023 № 220

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования спортивной школой игровых видов спорта муниципального образования Лабинский район

	№
п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения

Стоимость услуги, рублей без НДС

	1
	Использование многофункциональной спортивной площадки
	час
	500,0

	2
	Транспортная услуга
	час
	750,0

Начальник управления
физической культуры и спорта
администрации муниципального
образования Лабинский район					         А.А. Игнатенко